
1

国家电投集团内蒙古能源有限公司二〇二四年第一百零

二批集中招标（煤炭）招标公告（二）招标中标结果公示 

各投标人： 

国家电投集团内蒙古能源有限公司二〇二四年第一百零二批集中招标（煤炭）招

标公告（二）项目 (D102-03 白音华露天矿 2025-2027 年给排水及管网服务项

目,D102-04 南露天煤矿柴油加注业务服务外包项目,D102-05 扎哈淖尔煤业公司 2024

年第一批电线电缆采购项目,D102-062024 年矿山机电检修公司 NTE 自卸车配件采

购,D102-07 矿山供电公司更新 3 台生产用车,D102-09 南露天煤矿更新装车站载客电

梯项目,D102-10 南露天煤矿 1#输岩系统 103 胶带机 6KV 高压启动改造项目,D102-11

白音华露天矿 2025-2027 年中水处理站、综合水处理站运行、维护外委服务项

目,D102-12 矿山机电检修公司 SF31904 自卸车边减总成件采购,D102-13 中企时代公

司班组安全“数智”化硬件框架协议,D102-19 南露天煤矿 2024-2026 年排土场植被覆

盖度验收服务项目,D102-20 扎哈淖尔煤业公司 2024 年 EKG-15 型电铲提升减速箱壳体

采购项目,D102-21 扎哈淖尔煤业公司 2024 年 EKG 电铲免维护轴套配件采购项

目,D102-22 扎哈淖尔煤业公司 2024 年电铲零散配件采购项目,D102-23 白音华露天矿

2024-2025 年输煤系统堆取料机配件采购框架协议,D102-24 白音华蒙东煤业公司厂区

道路升级改造,D102-25白音华蒙东煤业公司调度楼、联办楼维修,D102-26白音华蒙东

煤业公司钢结构彩板维修)招标评标工作已经结束，本次招标的中标人为：

1.【CPCEC-ZC-ZB-17-2024-102-03-D102-03白音华露天矿 2025-2027年给排水及管网

服务项目】

  中标人：霍林郭勒同兴锅炉安装有限责任公司

2.【CPCEC-ZC-ZB-17-2024-102-04-D102-04南露天煤矿柴油加注业务服务外包项目】

  中标人：盘锦贝思特运输有限公司

3.【CPCEC-ZC-ZB-17-2024-102-05-D102-05扎哈淖尔煤业公司 2024年第一批电线电

缆采购项目】

  中标人：安徽华菱电缆集团有限公司

4.【CPCEC-ZC-ZB-17-2024-102-06-D102-062024年矿山机电检修公司 NTE自卸车配件

采购】



2

  中标人：内蒙古北方智行采矿机械有限公司

5.【CPCEC-ZC-ZB-17-2024-102-07-D102-07矿山供电公司更新 3台生产用车】

  中标人：沈阳卓泰达汽车销售服务有限公司

6.【CPCEC-ZC-ZB-17-2024-102-09-D102-09南露天煤矿更新装车站载客电梯项目】

  中标人：通辽市中通机电设备有限公司

7.【CPCEC-ZC-ZB-17-2024-102-10-D102-10南露天煤矿 1#输岩系统 103胶带机 6KV

高压启动改造项目】

  中标人：沈阳中煤工程技术有限公司

8.【CPCEC-ZC-ZB-17-2024-102-11-D102-11白音华露天矿 2025-2027年中水处理站、

综合水处理站运行、维护外委服务项目】

  中标人：北京共创富来节能环保科技有限公司

9.【CPCEC-ZC-ZB-17-2024-102-12-D102-12矿山机电检修公司 SF31904自卸车边减总

成件采购】

  中标人：河北博鑫重型装备配件制造有限公司

10.【CPCEC-ZC-ZB-17-2024-102-13-D102-13中企时代公司班组安全“数智”化硬件框

架协议】

  中标人：北京云科智信科技有限公司

11.【CPCEC-ZC-ZB-17-2024-102-19-D102-19南露天煤矿 2024-2026年排土场植被覆

盖度验收服务项目】

  中标人：辽宁巨维建设工程有限公司

12.【CPCEC-ZC-ZB-17-2024-102-20-D102-20扎哈淖尔煤业公司 2024年 EKG-15型电

铲提升减速箱壳体采购项目】

  中标人：鞍山市安特机电制造有限公司

13.【CPCEC-ZC-ZB-17-2024-102-21-D102-21扎哈淖尔煤业公司 2024年 EKG电铲免维

护轴套配件采购项目】

  中标人：鞍山市安特机电制造有限公司

14.【CPCEC-ZC-ZB-17-2024-102-22-D102-22扎哈淖尔煤业公司 2024年电铲零散配件

采购项目】

  中标人：抚顺矿业集团有限责任公司机械制造厂

秦皇岛东重机械设备加工有限公司



3

15.【CPCEC-ZC-ZB-17-2024-102-23-D102-23白音华露天矿 2024-2025年输煤系统堆

取料机配件采购框架协议】

  中标人：北京福道通达贸易有限公司

16.【CPCEC-ZC-ZB-17-2024-102-24-D102-24白音华蒙东煤业公司厂区道路升级改造】

  中标人：山西恒业建设集团有限公司

17.【CPCEC-ZC-ZB-17-2024-102-25-D102-25白音华蒙东煤业公司调度楼、联办楼维修】

  中标人：一水建设有限公司

18.【CPCEC-ZC-ZB-17-2024-102-26-D102-26白音华蒙东煤业公司钢结构彩板维修】

  中标人：山东益通安装有限公司

 （签名）                  （招标代理机构盖章）

2024年 11月 08日 


		edd2d5b84d164ad7af5719b3a0029b9f
	2024-11-08T10:47:06+0800
	北京
	国家电投集团内蒙古能源有限公司二〇二四年第一百零二批集中招标（煤炭）招标公告（二）招标中标结果公示
	国家电投集团内蒙古能源有限公司二〇二四年第一百零二批集中招标（煤炭）招标公告（二）招标中标结果公示


		f8c9db83e8944523af30687ccec8a171
	2024-11-08T10:47:07+0800
	北京
	国家电投集团内蒙古能源有限公司二〇二四年第一百零二批集中招标（煤炭）招标公告（二）招标中标结果公示
	国家电投集团内蒙古能源有限公司二〇二四年第一百零二批集中招标（煤炭）招标公告（二）招标中标结果公示




